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 4,375.00

 480.00

 6,890.00

 4,800.00

 875.00

 2,250.00

 18,000.00

 11,341.00

 2,625.00

 3,592.50

 1,687.50

 4,960.00

 9,000.00

 800.00

 3,350.00

 2,720.00

05-DIC-14

18-DIC-14

08-DIC-14

02-DIC-14

03-DIC-14

02-DIC-14

08-DIC-14

08-DIC-14

08-DIC-14

08-DIC-14

09-DIC-14

09-DIC-14

09-DIC-14

09-DIC-14

09-DIC-14

09-DIC-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0511197100440

1301-1962-00130

0401-1956-00504

1210-1967-00036

1201-1984-01049

1806-1973-00303

1309197800266

0301-1961-00263

0801-1980-06959

0704-1950-00259

0319-1962-00105

0703194800379

1201-1991-00666

0501-1975-07443

0708195600160

0706-1961-00010

0704196100092

0703197302649

0703196800958

0801196509073

1706195300088

0703195801144

0609194800099

0601-1947-00469

0801-1969-09320

1701-1957-00096

0601-1979-04303

0401-1980-01869

1313197700763

1415196000176

1401198200290

0801-1980-03105

0401196000584

1804195000744

0401196300479

1804195000744

1313197700763

0107198001271

1415196000176

1804197800822

1807194900762

1311-1980-00257

1804-1984-04196

1807196001439

0104-1963-00328

MARCO TULIO RODRIGUEZ PEÑA

SEBASTIAN REYES CALDERON

TEOBALDO CARDONA FIGUEROA

EDILBERTO MARTINEZ PEREZ

JUAN CARLOS CORNEJO CHAVEZ

DIOGENES FLORES BUESO

CARMEN ONDINA SORTO MEJIA

REYNA LETICIA FONSECA AYESTAS

DILCIA KARINA ALVARADO LAGOS

SALVADOR IGNACIO MOLINA VELASQUEZ

DEISSY ONDINA RODRIGUEZ GALINDO

JACOBO NELSON VALERIO FONSECA

DANIELA DAYANARA BULNES MANUELES

MARCO TULIO PALAO RUIZ

JOSE JAIME SALGADO IRIAS

GERARDO ANTONIO VALLADARES

CARLOS EMILIO MARTINEZ MONDRAGON

JUAN ANTONIO ARDON MATAMOROS

OSCAR ANTONIO CASTILLO BLANDIN

GABRIEL ZELAYA MONCADA

JOSE ISAAC CARBAJAL

CARLOS ALBERTO ELVIR CASTELLANOS

JULIO CESAR PERALTA

JORGE ALBERTO PALMA GUTIERREZ

JESUS RAMON FLORES LEON

JORGE ADALBERTO ESTRADA MONTALVAN

DANIEL PLAXEDES SORIANO

JUAN CARLOS SANTOS GALLARDO

ELVIS ALBERTO LARA MEJIA

ANDRES ABELINO GARZA RAMIREZ

LEONEL ANTONIO VEGA COTO

MARIELISA GALLEGOS BARAHONA

MARCO TULIO BUESO VASQUEZ

JORGE ALBERTO ORTEGA ROSIL

CARLOS ARTURO RIVERA HERRERA

JORGE ALBERTO ORTEGA ROSIL

ELVIS ALBERTO LARA MEJIA

MOISES SARMIENTOS ARGUETA

ANDRES ABELINO GARZA RAMIREZ

ISRAEL TREJO

ELVIA ONELIA ANDINO ARIAS

WUILZON ANAEL TEJADA CANTILLANO

CARLOS OMAR MEDINA THOMPSON

ANA MARIA AMADOR MELENDEZ

RAUL ANTONIO RODRIGUEZ CHAVEZ
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 2,720.00

 2,080.00

 26,250.00

 10,140.00

 2,625.00

 562.50

 2,625.00

 8,312.50

 3,093.00

 3,592.50

 2,260.00

 2,620.00

 3,093.00

 800.00

 9,000.00

 1,437.00

 34.00

 3,093.00

09-DIC-14

09-DIC-14

10-DIC-14

10-DIC-14

10-DIC-14

10-DIC-14

10-DIC-14

10-DIC-14

10-DIC-14

10-DIC-14

10-DIC-14

10-DIC-14

11-DIC-14

12-DIC-14

15-DIC-14

18-DIC-14

18-DIC-14

19-DIC-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0101-1987-02941

0101-1952-00300

1807-1958-00648

0104-1963-00328

1801195600351

1801196800697

1801-1991-01317

1801-1956-00125

1801197000433

0704196900312

1706195300088

0703196800958

0703198401823

0713195800063

0710-1962-00028

0703195801144

0708195600160

0801197104412

0704196100092

0801-1971-02232

0706-1961-00010

0801196608320

0703195800566

0703-1986-05159

0704197100456

0704197300604

1501-1980-00198

0801-1952-04022

0801-1952-01462

1623-1959-00302

0301-1955-00008

0810-1969-00092

1807196001439

0104-1962-00034

1804-1984-04196

0105196300217

0410-1981-00063

0104-1963-00328

0708195600160

0704-1969-00597

0703198401823

0801197104412

0810-1969-00092

0801-1969-09320

0601-1947-00469

MARION JOHAN URBINA MARTINEZ

LINDA MARY PRICE DIXON

LUIS ELOY CHESSA

RAUL ANTONIO RODRIGUEZ CHAVEZ

ALCIDES ALEMAN ZALDIVAR

CARLOS EVELIO ROSALES REDONDO

JENNYSER HORALIA ABARCA MARTINEZ

RENE SAUL MURILLO FUENTES

TOMAS GARAY COLINDRES

JOSE RAMON IDIAQUEZ

JOSE ISAAC CARBAJAL

OSCAR ANTONIO CASTILLO BLANDIN

ROSALIO ELEUTERIO LOVO DUARTE

RAQUEL ARDON CASTELLANOS

MARIA CONCEPCION FONSECA ANDERO

CARLOS ALBERTO ELVIR CASTELLANOS

JOSE JAIME SALGADO IRIAS

JIMMY ALBERTO FUNES MAIRENA

CARLOS EMILIO MARTINEZ MONDRAGON

IDELSY ANTONIO ZELAYA ALMENDAREZ

GERARDO ANTONIO VALLADARES

OSMAN ERNESTO SANCHEZ MARADIAGA

DORA DEL CARMEN AMADOR RODRIGUEZ

FRANCISCO DAVID ALVARADO AYESTAS

JOSE MODESTO TERCERO LOVO

ADAN EVENOR AGUILERA

JUAN CARLOS COELLO DIAZ

AGENOR VARELA FUNES

DENNIS ROLANDO VELASQUEZ ARRIAGA

RAMON ANTONIO LARA BUEZO

REYNALDO OBDULIO VEGA ZEPEDA

DARWINS RENAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ

ANA MARIA AMADOR MELENDEZ

LUIS ALONSO VILLATORO SANTOS

CARLOS OMAR MEDINA THOMPSON

LUIS ALONSO MERLO PAREDES

JULIO ALEJANDRO CASTRILLO PEREZ

RAUL ANTONIO RODRIGUEZ CHAVEZ

JOSE JAIME SALGADO IRIAS

JORGE ALBERTO AGUILAR

ROSALIO ELEUTERIO LOVO DUARTE

JIMMY ALBERTO FUNES MAIRENA

DARWINS RENAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ

JESUS RAMON FLORES LEON

JORGE ALBERTO PALMA GUTIERREZ
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 1,460.00

 1,120.00

 1,120.00

 5,180.00

 2,470.00

 3,520.00

 2,550.00

 7,875.00

 1,600.00

 2,212.00

 6,750.00

 11,540.00

22-DIC-14

23-DIC-14

24-DIC-14

24-DIC-14

24-DIC-14

24-DIC-14

24-DIC-14

26-DIC-14

29-DIC-14

30-DIC-14

30-DIC-14

31-DIC-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 252,880.50

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1201-1981-00813

0301-1986-01352

0205196600188

1006-1961-00097

0801-1980-06959

1806-1973-00303

0703194800379

0301-1961-00263

1210-1967-00036

1201-1984-01049

1807-1958-00648

1519-1957-00262

0105-1975-00525

0106-1990-00249

0105-1975-00525

1519-1957-00262

1313197700763

1401198200290

1804195000744

1415196000176

0401-1980-01869

0801-1976-02241

0801-1952-01462

0801-1988-16387

1514195600064

1501195200276

1518195400073

1501195800912

1607-1961-00201

0501-1970-03240

0501-1974-08247

1804196903292

0611-1962-00552

1623-1952-00225

1706195300088

0609194800099

0510195800200

0703-1986-05159

0318195000167

0704197700273

0703198401823

0704197300604

0607196800146

0704-1992-00082

0710-1962-00028

ALEJANDRO JOSE MENDEZ CASTILLO

JOSUE ARIEL ORDOÑEZ RIVERA

MARIO ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ

JOSE EMILIO GOMEZ

DILCIA KARINA ALVARADO LAGOS

DIOGENES FLORES BUESO

JACOBO NELSON VALERIO FONSECA

REYNA LETICIA FONSECA AYESTAS

EDILBERTO MARTINEZ PEREZ

JUAN CARLOS CORNEJO CHAVEZ

LUIS ELOY CHESSA

ANGEL HOSTILIO CASTILLO

MERCEDES YAMILETH FINO NORIEGA

MAYNOR EMILIO MEJIA DOMINGUEZ

MERCEDES YAMILETH FINO NORIEGA

ANGEL HOSTILIO CASTILLO

ELVIS ALBERTO LARA MEJIA

LEONEL ANTONIO VEGA COTO

JORGE ALBERTO ORTEGA ROSIL

ANDRES ABELINO GARZA RAMIREZ

JUAN CARLOS SANTOS GALLARDO

CARLOS JOSE DIAZ CARCAMO

DENNIS ROLANDO VELASQUEZ ARRIAGA

MARIANO VICENTE PONCE MARTINEZ

MARTA LUZ ZAVALA

NELSON EDIT AGUILAR POSANTES

DORA CRISTINA MUNGUIA PACHECO

ORLANDO DE JESUS PERALTA MOYA

RAMON EDGARDO AYALA

MARVIN JAVIER GARCIA PEÑA

JOSE MEDARDO MUÑOZ LUJAN

JAVIER GEOVANY FALCON MENJIVAR

FRANCISCO JAVIER PERDOMO LAINEZ

CARLOS AMILCAR CERRITOS DIAZ

JOSE ISAAC CARBAJAL

JULIO CESAR PERALTA

ALFREDO PEREZ CHAPAS

FRANCISCO DAVID ALVARADO AYESTAS

RITA MIREYA VALLADARES BURDET

YANETH LIZETH MARTINEZ

ROSALIO ELEUTERIO LOVO DUARTE

ADAN EVENOR AGUILERA

ARACELY MARIBEL MARTINEZ

JENNY XIOMARA CRUZ IBARRA

MARIA CONCEPCION FONSECA ANDERO
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 11,540.00

 1,120.00

 22,500.00

 22,500.00

 968.75

 16,490.00

 5,660.00

31-DIC-14

31-DIC-14

31-DIC-14

31-DIC-14

18-DIC-14

29-DIC-14

29-DIC-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 252,880.50

 23,118.75

 001

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

CHOLUTECA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801196608320

0704198000852

0703196800958

0801197508488

0704196900312

1804196903292

1601-1950-00213

0608197700146

1601-1984-00011

0608-1974-00015

1619-1976-00012

0608197700146

1619-1976-00012

0608-1974-00015

1601-1950-00213

1601-1984-00011

1301-1962-00130

0602-1974-00230

1701196300909

0602196500258

1701196100692

0810-1964-00183

0601-1989-02600

0615197600223

1701196000021

0610195700185

0612197900251

0605196800373

0603-1978-00223

0603197900742

0603197900742

0605196800373

0810-1964-00183

0602196500258

0603-1978-00223

1701196100692

0615-1962-00262

1701196300909

0602-1974-00230

1701196000021

1701198100349

OSMAN ERNESTO SANCHEZ MARADIAGA

SILVIA MABEL GAITAN SAUCEDA

OSCAR ANTONIO CASTILLO BLANDIN

HILIANA PATRICIA MARTINEZ

JOSE RAMON IDIAQUEZ

JAVIER GEOVANY FALCON MENJIVAR

RAUL ANTONIO PINEDA AYALA

GUSTAVO ADALID GOMEZ

RODUEL MANUEL QUIROZ CRUZ

ERIS YONIS CARRASCO GOMEZ

FRANCIS ABDILIO PINEDA CASTELLANOS

GUSTAVO ADALID GOMEZ

FRANCIS ABDILIO PINEDA CASTELLANOS

ERIS YONIS CARRASCO GOMEZ

RAUL ANTONIO PINEDA AYALA

RODUEL MANUEL QUIROZ CRUZ

SEBASTIAN REYES CALDERON

PORFIRIO SANCHEZ BAQUEDANO

MARVIN NELSO ARANDA VELASQUEZ

OLGA MARINA AGUILERA HERNANDEZ

JUAN SALVADOR AGUERO ESTRADA

ATILIO ANTONIO BARAHONA RODRIGUEZ

ERICK JOVANY MARTINEZ TORREZ

FRANKLIN EDGARDO ORDOÑEZ SORTO

JOSE EDUARDO NUÑEZ PAVON

FERMIN REYES FUNES

NELSON ENRIQUE OYUELA CANALES

ANA GERTRUDIS MAYORGA RUEDA

LUCIO JOSE MERLOS CORRALES

JAIME ROBERTO LOPEZ MERLOS

JAIME ROBERTO LOPEZ MERLOS

ANA GERTRUDIS MAYORGA RUEDA

ATILIO ANTONIO BARAHONA RODRIGUEZ

OLGA MARINA AGUILERA HERNANDEZ

LUCIO JOSE MERLOS CORRALES

JUAN SALVADOR AGUERO ESTRADA

RAFAEL ENRIQUE MARTINEZ ESPINOZA

MARVIN NELSO ARANDA VELASQUEZ

PORFIRIO SANCHEZ BAQUEDANO

JOSE EDUARDO NUÑEZ PAVON

JOSE LUIS HERNANDEZ
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,920.00

 960.00

 3,373.00

 6,125.00

 6,405.00

 1,687.50

 1,020.00

 15,687.50

 6,125.00

 3,592.50

 622.50

 22,500.00

 6,125.00

 3,200.00

 480.00

 2,625.00

 8,312.50

 1,687.50

 1,687.50

 3,693.00

 3,040.00

04-DIC-14

11-DIC-14

15-DIC-14

16-DIC-14

16-DIC-14

18-DIC-14

31-DIC-14

18-DIC-14

03-DIC-14

03-DIC-14

03-DIC-14

15-DIC-14

15-DIC-14

15-DIC-14

17-DIC-14

18-DIC-14

18-DIC-14

18-DIC-14

18-DIC-14

18-DIC-14

22-DIC-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,920.00

 18,550.50

 1,020.00

 008

 009

 010

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COMAYAGUA

DANLI

CEIBA

OLANCHO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1210-1967-00036

0301-1961-00263

1006-1961-00097

1201-1986-00620

0704-1962-00029

1607-1961-00201

1606-1963-00239

0501-1975-07443

0601-1947-00469

0601198302684

1804-1961-01802

1618-1980-00684

0801-1976-02241

0608197700146

1701-1965-00114

0601-1953-00157

0801-1986-17063

0608197700146

1601-1984-00011

0608-1974-00015

1619-1976-00012

1601-1950-00213

1501-1980-00198

1804197500323

0501197902362

0318195900434

1626196400014

1201-1964-00160

0801-1976-09833

1623-1959-00302

0801-1986-17063

0801-1986-17063

0601-1947-00469

1618-1980-00684

EDILBERTO MARTINEZ PEREZ

REYNA LETICIA FONSECA AYESTAS

JOSE EMILIO GOMEZ

DIEGO ERNESTO CORNEJO RODRIGUEZ

SAMUEL ANTONIO SANCHEZ

RAMON EDGARDO AYALA

JOSE ALEX BONILLA GUTIERREZ

MARCO TULIO PALAO RUIZ

JORGE ALBERTO PALMA GUTIERREZ

JAYRON ALEXANDER DAWNS GUEVARA

JORGE ERLI TURCIOS LAINEZ

MARCOS ADONEY SORTO ZELAYA

CARLOS JOSE DIAZ CARCAMO

GUSTAVO ADALID GOMEZ

EVERARDO DIAZ BONILLA

OSCAR FUNEZ ABARCA

FRANCISCO JOSE MILLA SANTOS

GUSTAVO ADALID GOMEZ

RODUEL MANUEL QUIROZ CRUZ

ERIS YONIS CARRASCO GOMEZ

FRANCIS ABDILIO PINEDA CASTELLANOS

RAUL ANTONIO PINEDA AYALA

JUAN CARLOS COELLO DIAZ

EDDY MARCIO PADILLA QUIROZ

OSMAN DONAY ROMERO REYES

OSWALDO SANCHEZ

RENAN EDUARDO FAJARDO FERNANDEZ

ANGEL ANTONIO GONZALEZ

BESSY CARELINA OSORIO RUBIO

RAMON ANTONIO LARA BUEZO

FRANCISCO JOSE MILLA SANTOS

FRANCISCO JOSE MILLA SANTOS

JORGE ALBERTO PALMA GUTIERREZ

MARCOS ADONEY SORTO ZELAYA
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 0500 

 001

 03217

 03229

 03056

 03172

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,060.00

 2,250.00

 3,937.50

 2,155.50

22-DIC-14

26-DIC-14

03-DIC-14

17-DIC-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 388,270.75
 388,270.75

 84,688.00

 6,093.00

 011

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OLANCHO

BAJO AGUAN

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1804-1959-00959

1520195800048

1517-1977-00193

0810-1969-00092

RENE ORDOÑEZ MALDONADO

JUAN EFRAIN SAUCEDA MARTINEZ

PEDRO WILMER MUNGUIA

DARWINS RENAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ


